potenziata per cui l'obbligazione diverrà liquidabile e si perfezionerà entro l'anno finanziario 2026; 

RITENUTO pertanto, di dovere liquidare e emettere contestualmente il mandato di pagamento per il rimborso 
spese missione di spesa della sig.ra Caterina Riera per € 1.259,02 (milleduecentocinquantanove/02) 
sul capitolo 342525 avente come finalità “Spese per organizzazione eventi, pubblicità e servizi per 
trasferta per lo sviluppo della propaganda dei prodotti siciliani” codice SIOPE 1.03.02.02.002 - 
esercizio finanziario 2026. 

D E C R E T A 

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, si autorizza la 

liquidazione e il  pagamento mediante  l’emissione del mandato in favore dell’Assistente Caterina 
Riera per l’importo di €  1.259,02 (milleduecentocinquantanove/02) nata a Palermo il 04/09/1967 
C.F. RRICRN67P44G273A, codice IBAN IT 04 Z 03032 46050 10000004288 da imputare sul capitolo 
342525  con assegnazione  impegno n. 14/2026  di cui al D.R.S. 510/4S del 25/02/2026. codice SIOPE 
U.1.03.02.02.002 esercizio finanziario 2026.